
議案第５０号 

令和３年度宮古市国民健康保険診療施設勘定特別会計補正予算（第１号） 

 令和３年度宮古市国民健康保険診療施設勘定特別会計補正予算（第１号）は、次に定め

るところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

  令和３年２月２５日提出 

宮古市長 山 本 正 德 
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第１表　歳入歳出予算補正

224,917
20,003
231,460
231,460
22,447
478,824

その他診療収入

他会計繰入金

診療収入

繰入金

（単位・千円）

243,017
38,103
213,360
213,360
22,447
478,824

18,100
18,100
△18,100
△18,100

　１　　歳　入
　会　計　 　国民健康保険診療施設勘定特別会計

　＊＊　　歳　入　合　計　　＊＊

款 項

補正されなかった款項にかかる額

 補正前の額  補  正  額 計
1

4
3

1

478,824
478,824

（単位・千円）

478,824
478,824

２　　歳　出

　　　　会会　計　計　　　国民健康保険診療施設勘定特別会計

　＊＊　　歳　出　合　計　　＊＊

款 項
補正されなかった款項にかかる額

 補正前の額  補  正  額 計
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歳　入　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書
１　歳　入

 会計 　 国民健康保険診療施設勘定特別会計
　款　  1 診療収入
　項　  3 その他診療収入

目 補正前の額 補  正  額 計

 3 その他診療収入 12,078 18,100 30,178
＊＊  計  ＊＊ 20,003 18,100 38,103

 会計 　 国民健康保険診療施設勘定特別会計
　款　  4 繰入金
　項　  1 他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計

 1 一般会計繰入金 180,744 △18,100 162,644
＊＊  計  ＊＊ 231,460 △18,100 213,360
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節

区　          分 金   額
説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 現年度分 18,100 予防接種料収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18,100

節

区　          分 金   額
説　　　　　　　明

（単位・千円）

 1 一般会計繰入金 △18,100 一般会計繰入金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△18,100
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