議案第50号

令和3年度宮古市国民健康保険診療施設勘定特別会計補正予算(第1号) 令和3年度宮古市国民健康保険診療施設勘定特別会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第1条 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳 出予算の金額は、「第1表 歳入歳出予算補正」による。

令和3年2月25日提出

宮古市長 山 本 正 德

第1表 歳入歳出予算補正

1 歳 入

会 計 国	国民健康保険診療施	5設勘定特別会計 5000000000000000000000000000000000000			(単位・千円)
款		項	補正前の額	補正額	計
1 診療収入			224,917	18,100	243,017
		3 その他診療収入 20,003 18,100			38,103
4 繰入金			231,460	18,100	213,360
		1 他会計繰入金	231,460	18,100	213,360
補正されなか	った款項にかかる	額	22,447		22,447
	* *	合 計 **	478,824		478,824

2 歳 出

会 計	国民健康保険診療加	 			(単位・千円)
	款	項	補正前の額	補 正 額	計
補正され	なかった款項にかかる	額	478, 824		478, 824
	** 歳 出	合 計 **	478, 824		478, 824

歳 入 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1 歳 入

会計 国民健康保険診療施設勘定特別会計 款 1 診療収入 項 3 その他診療収入			
目	補正前の額	補正額	計
3 その他診療収入	12,078	18,100	30,178
** 計 **	20,003	18,100	38,103

会計 款 項	国民健康保険診療施設勘定特別会計 4 繰入金 1 他会計繰入金				
	目	補正	額	計	
1 一般会	会計繰入金	180,744		18,100	162,644
	* * 計 * *	231,460		18,100	213,360

節							
					説	明	
X	分	金	額				
1 現年度分			18,100	予防接種料収入			18,100

節							
					説	明	
区	分	金	額				
1 一般会計繰入金			18,100	一般会計繰入金			18,100